
#31228# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00261221 08.10.2023 
Количество 

тепловой 
1338,702 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.09.2023 по 08.10.2023 

Ленинградского района, ООО, УК 

набережная Адмирала Трибуца 53, Калининград 
5346 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.09.2023 
Гкал 

1320,283 18.419 

Подпись исполнителя 



#31227# Отчёт за период с 23.09.2023 по 08.10.2023. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

5346 
6452 
ВКТ-7 

00261221 
1 
17. 10.2023 

в едомость J аегистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dVl , dV2, 

dMl , т dМ2,т 
ос Гкал м3 м3 

24.09.2023 - 1,188 287,88 288,65 281,3 282,76 
25.09.2023 - 1,194 283,96 284,96 277,59 279,25 
26.09.2023 - 1,157 284,58 285,51 278,28 279,87 
27.09.2023 - 1,172 290,89 291,77 284,39 285,95 
28.09.2023 - 1,132 290,24 290,9 283,73 285 
29.09.2023 - 1,184 294,78 295,19 288,1 7 289,25 
30.09.2023 - 1,185 293,46 294,03 286,89 288,09 
01 .10.2023 - 1,22 293,34 294,02 286,8 288,17 
02.10.2023 - 1,218 291 ,67 292,47 285,17 286,65 
03.10.2023 - 1,242 340,04 339,64 332,17 332,5 
04.10.2023 - 1,31 35 1,17 350,35 343,06 343 
05.10.2023 - 1,285 342,73 342,08 335,16 335,2 
06.10.2023 - 1,265 343,68 343,38 336,01 336,44 
07.10.2023 - 1,344 343 ,83 343,29 336,08 336,33 
08.10.2023 - 1,323 333,1 332,76 325,55 326 
Итого: - 18,419 4665,35 4669 4560,35 4574,46 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интег ато ов: 

dMg, 
т 

-1,46 
-1,66 
-1,59 
-1 ,56 
-1 ,27 
-1,08 
-1,2 

-1,37 
-1,48 
-0,33 
0,06 
-0,04 
-0,43 
-0,25 
-0,45 

-14,11 

Дата Q, Гкал V2 , м3 Мl ,т М2, т 

23 .09.2023 1320,283 124861,09 121906,08 122711 ,68 
08.10.2023 1338,702 129530,09 126466,43 127286,14 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dТNar, dTtn, 
TekErr, 

ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

360 о 

360 час. 

360 час . 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

-

t l , t2, 
td, 

ос ос 

71 ,5 67,3 4,22 
70,9 66,6 4,3 
70,2 66,1 4,14 
70,6 66,5 4,1 
70,9 66,9 3,99 
70,8 66,7 4,11 
70,8 66,7 4,13 
70,5 66,3 4,24 
70,4 66,2 4,25 
72,1 68,3 3,73 
72 68,2 3,81 

70,4 66,5 3,82 
70,6 66,8 3,76 
70,9 67 3,99 
71 ,1 67,1 4,05 

70,91 66,88 4,04 

p l , р2, 

МПа МПа 

0,58 0,55 
0,59 0,56 
0,6 0,56 
0,6 0,56 
0,6 0,56 
0,6 0,56 
0,6 0,56 
0,6 0,56 

0,61 0,56 
0,61 0,55 
0,6 0,55 
0,6 0,55 

0,61 0,55 
0,6 0,55 

0,59 0,55 
0,6 0,56 




