Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 23.09.2023 по 08.10.2023

Потребитель

Ленинградского района, ООО, УК

Адрес потребителя

набережная Адмирала Трибуца 53, Калининград

Абонентский номер

5346

Заводской номер счётчика 00261221	Показания прибора, Гкал 08.10.2023	Предыдущие показания, Гкал 23.09.2023	Разность показаний, Гкал		
Количество тепловой энергии, система 1	1338,702	1320,283	18.419		

Подпись исполнителя

c 09.10.23 me nob



#31227#

Отчёт за период с 23.09.2023 по 08.10.2023.

Номер абонента

5346

Порядковый номер

6452

Тип теплосчётчика

ВКТ-7

Заводской номер

00261221

Номер системы

1

Отчёт сформирован

17.10.2023

Ведомость регистрации параметров:

редомоч	orb b	of He	рации	mapa	Metpo	ь.									
Дата	tнар, °С	dQ, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dM1, т	dM2, т	dMg,	dTNar,	dTtn, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C	td,	р1, МПа	p2, МПа
	C	0.0000000000000000000000000000000000000												700000000000000000000000000000000000000	
24.09.2023	-	1,188	287,88	288,65	281,3	282,76	-1,46	24	0	0	71,5	67,3	4,22	0,58	0,55
25.09.2023	-	1,194	283,96	284,96	277,59	279,25	-1,66	24	0	0	70,9	66,6	4,3	0,59	0,56
26.09.2023	-	1,157	284,58	285,51	278,28	279,87	-1,59	24	0	0	70,2	66,1	4,14	0,6	0,56
27.09.2023	-	1,172	290,89	291,77	284,39	285,95	-1,56	24	0	0	70,6	66,5	4,1	0,6	0,56
28.09.2023	-	1,132	290,24	290,9	283,73	285	-1,27	24	0	0	70,9	66,9	3,99	0,6	0,56
29.09.2023	-	1,184	294,78	295,19	288,17	289,25	-1,08	24	0	0	70,8	66,7	4,11	0,6	0,56
30.09.2023	-	1,185	293,46	294,03	286,89	288,09	-1,2	24	0	0	70,8	66,7	4,13	0,6	0,56
01.10.2023	-	1,22	293,34	294,02	286,8	288,17	-1,37	24	0	0	70,5	66,3	4,24	0,6	0,56
02.10.2023	-	1,218	291,67	292,47	285,17	286,65	-1,48	24	0	0	70,4	66,2	4,25	0,61	0,56
03.10.2023	-	1,242	340,04	339,64	332,17	332,5	-0,33	24	0	0	72,1	68,3	3,73	0,61	0,55
04.10.2023	-	1,31	351,17	350,35	343,06	343	0,06	24	0	0	72	68,2	3,81	0,6	0,55
05.10.2023	-	1,285	342,73	342,08	335,16	335,2	-0,04	24	0	0	70,4	66,5	3,82	0,6	0,55
06.10.2023	-	1,265	343,68	343,38	336,01	336,44	-0,43	24	0	0	70,6	66,8	3,76	0,61	0,55
07.10.2023	-	1,344	343,83	343,29	336,08	336,33	-0,25	24	0	0	70,9	67	3,99	0,6	0,55
08.10.2023	-	1,323	333,1	332,76	325,55	326	-0,45	24	0	0	71,1	67,1	4,05	0,59	0,55
Итого:	-	18,419	4665,35	4669	4560,35	4574,46	-14,11	360	0	-	70,91	66,88	4,04	0,6	0,56

Общее время работы системы

360 час.

Период нормальной работы системы

360 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	М1, т	М2, т
23.09.2023	1320,283	124784,51	124861,09	121906,08	122711,68
08.10.2023	1338,702	129449,86	129530,09	126466,43	127286,14

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения